
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MAKTABGACHA VA MAKTAB TA’LIMI VAZIRLIGI
A.AVLONIY NOMIDAGI PEDAGOGIK MAHORAT MILLIY INSTITUTI REKTORINING

B U Y R U G‘ I

Tegishli ixtisosliklar bo‘yich malakaviy imtihonlarni tashkil etish va o‘tkazish 
to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Oliy o‘quv yurtidan
keyingi ta’lim hamda oliy malakali ilmiy va ilmiy-pedagog kadrlarni attestatsiyadan
o‘tkazish tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2012-yil
28-dekabrdagi 365-son qarori hamda Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi
huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2016-yil 28-yanvardagi
220/2-son qarori bilan tasdiqlangan “Malakaviy imtihonlarni o‘tkazish tartibi
to‘g‘risidagi nizom”ga muvofiq ixtisosliklar bo‘yicha malakaviy imtihonlarni
o‘tkazish maqsadida buyuraman: 

1. Talabgorlarning 2025-yil noyabr oyi sessiyasida tashkil etiladigan malakaviy
imtihonlarga ishtirok etish uchun yozma murojaatlari ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.  13.00.01 - Pedagogika nazariyasi va pedagogik ta’limotlar tarixi, 13.00.02 -
 Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi va 13.00.07 - Ta’limda menejment
ixtisosliklar bo‘yicha Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2024-yil                  31-
yanvardagi 350/4-sonli qorori bilan tasdiqlangan malakaviy imtihon dasturlari asosida
tashkil etilsin.

3. Oliy attestatsiya komissiyasining 2024-yil 29-noyabrdagi “ОАК Tartib-qoida
komissiyasi” 11/24-sonli qarori bilan quyidagilar: 

13.00.01 - Pedagogika nazariyasi va pedagogik ta’limotlar tarixi ixtisosligi
bo‘yicha komissiya tarkibi 1-ilovaga;

 13.00.02 - Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi ixtisosligi bo‘yicha
komissiya tarkibi 2-ilovaga;

13.00.07 - Ta’limda menejment ixtisosligi bo‘yicha komissiya tarkibi
3-ilovaga muvofiq tasdiqlanganligi inobatga olinsin.

4. Mazkur buyruq bilan quyidagilar: 
malakaviy imtihon topshiruvchi talabgorlar ro‘yxati 4-ilovaga;
malakaviy imtihon o‘tkazish reja-grafigi 5-ilovaga; 
malakaviy imtihon topshiradigan talabgorlarni baholash qaydnomasi 6-ilovaga

muvofiq tasdiqlansin.
5. Malakaviy imtihonlarni o‘tkazish komissiyasi raislari (D.Xakimova,

Sh.Abdullayeva, M.Ergasheva) imtihonlarni nizom talablariga muvofiq, shaffof
o‘tkazilishini ta’minlasin.

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: QD15121452



6. Raqamli texnologiyalarni rivojlantirish bo‘limi (Sh.Markayev) imtihon
jarayonlarini videotasvirga olish va onlayn translyatsiya qilish choralarini ko‘rsin.

7. Matbuot, media va muzey xizmati bo‘limi (M.Djumaniyazova) 1 (bir) ish
kuni muddatda malakaviy imtihonda ishtirok etishi belgilangan talabgorlar ro‘yxati va
imtihon o‘tkazish manzili to‘g‘risidagi ma’lumotlarni hamda malakaviy imtihon
jarayonlarini institut rasmiy web-sayti va ijtimoiy tarmoqlarda yoritish choralarini
ko‘rsin. 

8. Doktorantura bo‘limi (G‘.Otamurodov):
ixtisosliklar bo‘yicha malakaviy imtihon o‘tkazish to‘g‘risidagi ma’lumotlarni 5

-noyabrga qadar Oliy attestatsiya komissiyasiga yuborish;
malakaviy imtihonlar o‘tkazilganligi to‘g‘risidagi ma’lumotlarni imtihon

yakunidan so‘ng 5 (besh) ish kuni ichida Oliy attestatsiya komissiyasiga taqdim etish
vazifalari yuklatilsin.

9. Axborot-tahlil va ijro intizomi bo‘limi (B.G‘uzorov) ushbu buyruqni 1 (bir)
kun muddatda tegishli mas’ullarga yetkazilishini ta’minlasin.    

10. Ushbu buyruq ijrosining nazorati Pedagogik innovatsiyalar bo‘yicha
prorektor Sh.Rajabov zimmasiga yuklatilsin. 

Rektor                                                                                       A.Ismailov

Toshkent sh.
2025-yil 31-oktabr

182-as-son



A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti rektorining

2025-yil 31-oktabrdagi
182-as-sonli buyrug‘iga 

1-ilova

13.00.01 - Pedagogika nazariyasi va pedagogik ta’limotlar tarixi (maktab ta’limi 
yo‘nalishi) ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihonni qabul qilish komissiya 

tarkibi 

Т/r F.I.O. Ilmiy darajasi va
ilmiy unvoni Ish joyi, lavozimi

Komissiya 
tarkibidagi 

vazifasi

1.
Abdullayeva 

Shahzoda 
Abdullayevna

Pedagogika fanlari
doktori, professor

Toshkent irrigatsiya va qishloq 
xo‘jaligini mexanizatsiyalash 
muhandislari instituti kafedra 

mudiri

Komissiya 
raisi

2. Xakimova Dildora
Mashrabjonovna

Pedagogika fanlari
doktori (DSc), 

dotsent

A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti kafedra 

mudiri

Rais 
o‘rinbosari

3. Urinbayeva Dilbar 
Bazarovna

Filologiya fanlari 
doktori, professor

Sh.Rashidov nomidagi Samarqand 
davlat universiteti professori A’zo

4.
Jumanazarov 

Sirojiddin 
Salaydinovich

Texnika fanlari
nomzodi, dotsent

A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti kafedra 

mudiri
A’zo

5. Alkarov Elyor
Maxmudovich

Pedagogika fanlari
bo‘yicha falsafa 
doktori (PhD), 

dotsent

A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti bo‘limi 

boshlig‘i
A’zo

6.
Otamurodov

G‘olibjon
Ro'zimurodovich

Pedagogika fanlari
bo‘yicha falsafa 
doktori (PhD), 

dotsent

A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti bo‘limi 

boshlig‘i
A’zo

7. Xurramov Isroil 
Abdurashidovich

Pedagogika fanlari
bo‘yicha falsafa 
doktori, (PhD)

A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti Ilmiy kotibi

Komissiya 
kotibi

Izoh: Mazkur tarkib Oliy attestatsiya komissiyasining 2024-yil 29-noyabrdagi “ОАК Tartib-
qoida komissiyasi” 11/24-sonli qarori bilan tasdiqlangan.



A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti rektorining

2025-yil 31-oktabrdagi
182-as-sonli buyrug‘iga 

2-ilova

13.00.02 - Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (maktab ta’limi yo‘nalishi)  
ixtisosligi bo‘yicha malakaviy  imtihonni qabul qilish komissiya tarkibi

Т/r F.I.O. Ilmiy darajasi va
ilmiy unvoni Ish joyi, lavozimi

Komissiya 
tarkibidagi

vazifasi

1. Ergasheva Maloxat 
Tursunovna

Pedagogika fanlari
doktori (DSc), dotsent

A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti kafedra 

mudiri

Komissiya 
raisi

2.
Abdullayeva 

Shaxzoda 
Abdullayevna

Pedagogika fanlari
doktori, professor

Toshkent irrigatsiya va qishloq 
xo‘jaligini mexanizatsiyalash 
muhandislari instituti kafedra 

mudiri

Rais 
o‘rinbosari

3. Fayziyeva Mahbuba 
Rahimjonovna

Pedagogika fanlari
doktori (DSc), 

professor

Nizomiy nomidagi O‘zbekiston 
milliy pedagogika universiteti 

professori
A’zo

4. Taylakova Dilnoza 
Norbekovna

Pedagogika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori

(PhD), dotsent

Oriental universiteti Pedagogika 
va psixologiya kafedrasi dotsenti A’zo

5. Xurramov Isroil 
Abdurashidovich

Pedagogika fanlari
bo‘yicha falsafa 
doktori, (PhD)

A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti Ilmiy 

kotibi
A’zo

6. Urinbayeva Dilbar 
Bazarovna

Filologiya fanlari 
doktori, professor

Sh.Rashidov nomidagi Samarqand
davlat universiteti professori A’zo

7. Alkarova Feruza 
Nazarbayevna

Pedagogika fanlari
bo‘yicha falsafa 
doktori, (PhD)

A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti bosh 

mutraxassisi

Komissiya 
kotibi

Izoh: Mazkur tarkib Oliy attestatsiya komissiyasining 2024-yil 29-noyabrdagi “ОАК Tartib-
qoida komissiyasi” 11/24-sonli qarori bilan tasdiqlangan.



A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti rektorining

2025-yil 31-oktabrdagi
182-as-sonli buyrug‘iga 

3-ilova

13.00.07 - Ta’limda menejment (maktab ta’limi yo‘nalishi) ixtisosligi bo‘yicha 
malakaviy imtihonni qabul qilish komissiya tarkibi 

Т/r F.I.O. Ilmiy darajasi va
ilmiy unvoni Ish joyi, lavozimi

Komissiya 
tarkibidagi

vazifasi

1. Xakimova Dildora
Mashrabjonovna

Pedagogika fanlari
doktori (DSc), 

dotsent

A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti kafedra 

mudiri

Komissiya 
raisi

2. Baybayeva Muhayyo
Xudoybergenovna

Pedagogika fanlari
doktori (DSc), 

professor

Nizomiy nomidagi O‘zbekiston 
milliy pedagogika universiteti 

professori

Rais 
o‘rinbosari

3. Abdullayeva
Nafisa Shavkatovna

Pedagogika fanlari
doktori (DSc), 

dotsent

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari 
direktor va mutaxassislarini qayta 
tayyorlash va ularning malakasini 

oshirish instituti rektori

A’zo

4. Ibragimov Abdumalik
Gapparovich

Iqtisod fanlari
nomzodi, dotsent

Nizomiy nomidagi O‘zbekiston 
milliy pedagogika universiteti bo‘lim

boshlig‘i 
A’zo

5. Alkarov Elyor
Maxmudovich

Pedagogika fanlari
bo‘yicha falsafa 
doktori (PhD), 

dotsent

A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti bo‘limi 

boshlig‘i
A’zo

6.
Otamurodov

G‘olibjon
Ro‘zimurodovich

Pedagogika fanlari
bo‘yicha falsafa 
doktori (PhD), 

dotsent

A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti bo‘limi 

boshlig‘i
A’zo

7. Yusupova Dilnoza
Fayzullayevna

Pedagogika fanlari
bo‘yicha falsafa 
doktori, (PhD)

A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti katta 

o‘qituvchisi

Komissiya 
kotibi

Izoh: Mazkur tarkib Oliy attestatsiya komissiyasining 2024-yil 29-noyabrdagi “ОАК Tartib-
qoida komissiyasi” 11/24-sonli qarori bilan tasdiqlangan.



A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti rektorining

2025-yil 31-oktabrdagi
182-as-sonli buyrug‘iga 

4-ilova

13.00.01 - Pedagogika nazariyasi va pedagogik ta’limotlar tarixi,  13.00.02 - 
Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi hamda 13.00.07 - Ta’limda 

menejment ixtisosliklari bo‘yicha malakaviy imtihon topshiradigan talabgorlar 
RO‘YXATI

№ Familiyasi, ism va sharifi
Pasport 

seriyasi va 
raqami

Ish joyi va lavozimi

13.00.01 - Pedagogika nazariyasi. Pedagogika ta’limotlar tarixi

1. Hamidova Diyora
Rustam qizi AD9092043 Samarqand davlat universiteti Kattaqo‘rg‘on  

filiali o‘qituvchisi

2. Toshmamatova Shoxsanam 
Muzaffar qiziga AD3868344 Jizzax davlat pedagogika universiteti 

tayanch doktorant

3. Turdiyeva Raxima 
Kurbanovna AD3582845 Guliston davlat universiteti “Fakultetlararo 

pedagogika” kafedra o‘qituvchisi

4. Tugalov Ravshan 
G‘ulomovich AB6790326 Sh.Rashidov nomidagi Samarqand davlat 

universiteti izlanuvchisi

5. Rahmonov Ulfat 
Ubaydullayevich AD7272436 Navoiy viloyati pedagogik mahorat markazi 

Metodik xizmat ko‘rsatish bo‘limi metodisti

13.00.02 - Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

1. Abdusamatov Anvar 
Abduraxmonovich AB2622223 Jizzax ixtisoslashtirilgan san’at maktabi 

direktor o‘rinbosari

2. Rustamova Jamilaxon 
Farruxovna AB1092084 Oriyental universiteti

“Gʻarb tillari” kafedrasi mudiri

3. Satimova Mukambarxon 
Davlatovna AE3234433 Toshkent viloyati Angren shahar

2-son Politexnikum o‘qituvchisi

4. Ismoilov Nodirbek 
Kodirjonovich AD8720161

O‘zbekiston Respublikasi Ta’limni 
rivojlantirish respublika ilmiy-metodik 

markazi bo‘limi boshlig‘i

5. Safarov Bobirjon
Baxodir o‘g‘li AD 3939685 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

6. Shoisayeva Dilxumora
Shojalil qizi AD3683163 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti



7. Otamurodova Yaxshigul
Farxodovna AD5819229 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

8. Hojiyeva Maftuna
Ulug‘bek qizi AC1986650 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

9. Urazova Nasiba
Urazbayevna AD3561907 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

10. Eshonkulova Hilola
Rajab qizi AB3127263 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

11. Dehkonboyev Muhammad
Tulkin o‘g‘li AB8265569 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

12. Tursunova Javhar
Bakir qizi AE1105141 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

13. Ostonova Sharofat 
Faxriddinovna AD5707138 Samarqand davlat universiteti 

tayanch doktoranti

14. Madaliyev Askarali 
Igitaliyevich AC2870948 Yashnabod tumani 151-sonli maktab 

direktor o‘rinbosari

15. Qo‘yliyeva Fotima 
Ulug‘bek qizi AD3721305 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

16. Raximidinova Gulbodom 
Ibrohimjon qizi AD1402757 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

17. Begnayeva Saboxat 
Vladimirovna AD7045016 Ichki ishlar vazirligining ixtisoslashtirilgan 

maktab internati ingliz tili fani o‘qituvchisi

13.00.07 - Ta’limda menejment

1. G‘aniyeva Zarina
Itolmas qizi AD6684044 Ixtisosalashtirilgan ta’lim muassassalari 

agentligi, yetakchi mutaxassisi

2. Palvannazirov Sardorbek 
Xamrobek o‘g‘li AD3709090 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti mustaqil izlanuvchisi

3. Xusanov Xasanjon 
Xusanxo‘ja o‘g‘li AD1701292 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti mustaqil izlanuvchisi

4. Mannanova Nargiza
Xaydarovna AE3683338 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

5. Saidqulov Sodiqjon
Botirovich AD6962740 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

6. Abduxamidova Muyassarxon
Xalimjon qizi AE3705752 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

7. Ahadova Mushtariybonu
Akmal qizi AD4065191 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti



8. Eshmuminova Oybarchin
Botirovna AB4710800 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

9. Axmadqulova Ozodaxon
Xamidullo qizi AB2179519 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

10. Bexudova Mexriniso
Omon qizi AB1472716 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

11. Toxirova Nafisa
Dilshod qizi AD6770710 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

12. Turg‘unov Axror
Yodgor o‘g‘li AD4698329 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

13. Ishanova Barno
Baxadirovna AD4480219 Olmazor tumani 

15-maktab biologiya fani o‘qituvchisi

14. Aziboyev Shuxrat
Olimovich AB3728263 Namangan viloyati 

pedagogik mahorat markazi direktori

15. Xolmirzayev Furkat 
Golibovich AA9505256

O‘zbekiston Respublikasi Ta’limni 
rivojlantirish respublika ilmiy-metodik 

markazi bo‘limi boshlig‘i

16. Sirojova Nafisa
Isomidin qizi AD3003334 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti tayanch doktoranti

17. Mansurov Farrux 
Najmitdinovich AE2524423 Samarqand viloyati pedagogik mahorat 

markazi kafedrasi o‘qituvchisi

18. Xurramov Anvar 
Vafokulovich AB6149633 Samarqand viloyati pedagogik mahorat 

markazi kafedrasi o‘qituvchisi

19. Ubbiyev Alisher
Taiirovich AC0580537 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti mustaqil izlanuvchisi

20. Kazakova Saxiba 
Abdurayimovna AB2649712 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti mustaqil izlanuvchisi

21. Jurayev Asqarali 
Alisherjon o‘g‘li AD2657825 A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat 

milliy instituti mustaqil izlanuvchisi



A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti rektorining

2025-yil 31-oktabrdagi
182-as-sonli buyrug‘iga 

5-ilova

13.00.01 – Pedagogika nazariyasi va pedagogik ta’limotlar tarixi,  13.00.02 – 
Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi hamda 13.00.07 – Ta’limda 

menejment ixtisosliklari bo‘yicha malakaviy imtihon o‘tkazish 
REJA-GRAFIGI 

T/r Ixtisolik shifri va 
nomi 

O‘tkazish vaqti va 
sanasi O‘tkazilish joyi

1.

13.00.01 – Pedagogika 
nazariyasi va 

pedagogik ta’limotlar 
tarixi 

2025-yil 10-noyabr 
soat 10:00 da

2.
13.00.02 – Ta’lim va 
tarbiya nazariyasi va 

metodikasi 

2025-yil 10-noyabr 
soat 11:00 da

3. 13.00.07 – Ta’limda 
menejment

2025-yil 11-noyabr 
soat 10:00 da

A.Avloniy nomidagi 
pedagogik mahorat 

milliy instituti

Toshkent shahar, 
Olmazor tumani Ziyo 

ko‘chasi 6-uy



A.Avloniy nomidagi pedagogik 
mahorat milliy instituti rektorining

2025-yil 31-oktabrdagi
182-as-sonli buyrug‘iga 

6-ilova

Malakaviy imtihon topshiradigan talabgorlarni baholash 

QAYDNOMASI

T/r Familiyasi, ismi, 
otasining ismi

Bilet 
raqami 1-

sa
vo

l
(2

5 
ba

ll)

2-
sa

vo
l

(2
5 

ba
ll)

   
3-

sa
vo

l
  (

25
 b

al
l)

  4
-s

av
ol

  (
25

 b
al

l

Jami
ball Natija

1.
2.
3.
…


